



ZOZ/DZP/PN/11/22

Odpowiedzi na pytania IV

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa leków oraz sprzętu medycznego jednorazowego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/11/22

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu 1 poz 238 . W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający wymaga dawki niedostępnej na rynku: Fenactilum 25mg/ml a 5ml. Proszę o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga : 25mg/ml a' 2 ml czy dawkę 5mg /ml a' 5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 5mg/ml a'5ml.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu 11 poz 9,10, 11. W związku ze zmianą gramatury na 650g (2* 325g) prosimy o dopuszczenie wyceny z przeliczeniem ilości zgodnie z regułą matematyczną w nowych opakowaniach czyli:

- poz 9 : 27 opakowań * 650 g (2* 325g)- Nan optipro 1
- poz 10: 27 opakowań * 650 g (2* 325g)- Nan optipro 2
- poz 11: 44 opakowania * 650g (2* 325g – Nan optipro 3

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora - Aleksandra Słabicka-Błauciak